
 UCHWAŁA Nr 5/08 

ZARZĄDU  

ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ 

z dnia 30.06.2008r.        
 
w sprawie zaakceptowania istotnych warunków umów.   

 
 Na podstawie § 28 ust 3 Statutu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej (Dz. Urz. Woj. 

Włocławskiego z dnia 27 lutego 1997r. Nr 6, poz. 27).  

 
 

ZARZĄD  

ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ 

uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1 

 Zatwierdza się projekt umowy  w sprawie określenia zasad partycypacji gmin w 
kosztach aktualizacji opracowania p.n. „Plan gospodarki odpadami dla miast i gmin 
zrzeszonych w Związku Gmin Ziemi Kujawskiej na lata 2004 - 2011”,  stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.  Stawki partycypacji Gmin w kosztach aktualizacji opracowania 
stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Ziemi 

Kujawskiej  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 
 

 
 


